Kéte formular
mund ta shkarkoni
né fagen zyrtare

té Autoritetit Publik
ose né adresén:

www.idp.al

KOMISIONERI PER TE DREJTEN
E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE

Kontakte:

www.idp.al
info@idp.al

+355 42237200

08002050
Rr. e Kavajés, Nd. 80,
H. 1, K. 5, Tirané

g

KOMISIONERI PER TE DREJTEN
E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE

Kérkesé
per
Informacion
Publik







